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TARIFS DES CONCESSIONS DU CIMETIERE AU 01/01/2025 

 

Type de sépulture Durée Tarif 

Concession 

Renouvellement 

Renouvellement  

30 ans 

15 ans 

30 ans  

300 €  

150 € 

300 € 

Concession 

Renouvellement 

Renouvellement 

50 ans 

15 ans 

30 ans 

450 € 

225 € 

450 € 

Columbarium (4 urnes/case) 

Renouvellement  

Renouvellement 

30 ans 

15 ans 

30 ans 

700 € 

350 € 

700 € 

Columbarium (4 urnes/case) 

Renouvellement 

Renouvellement 

50 ans 

15 ans 

30 ans 

1000 € 

350 € 

700 € 

Cavurne 

Renouvellement 

Renouvellement 

30 ans 

15 ans 

30 ans 

250 € 

125 € 

250 € 

Cavurne 

Renouvellement 

Renouvellement 

50 ans 

15 ans 

30 ans 

350 € 

125 € 

250 € 

Dispersion des cendres au Jardin 

du Souvenir  

 Gratuit 

Plaquette Jardin du souvenir  50 € 

 


