

TARIFS DES CONCESSIONS DU CIMETIERE AU 01/01/2025

Type de sépulture	Durée	Tarif
<u>Concession</u>	30 ans	300 €
Renouvellement	15 ans	150 €
Renouvellement	30 ans	300 €
<u>Concession</u>	50 ans	450 €
Renouvellement	15 ans	225 €
Renouvellement	30 ans	450 €
Columbarium (4 urnes/case)	30 ans	700 €
Renouvellement	15 ans	350 €
Renouvellement	30 ans	700 €
Columbarium (4 urnes/case)	50 ans	1000 €
Renouvellement	15 ans	350 €
Renouvellement	30 ans	700 €
<u>Cavurne</u>	30 ans	250 €
Renouvellement	15 ans	125 €
Renouvellement	30 ans	250 €
<u>Cavurne</u>	50 ans	350 €
Renouvellement	15 ans	125 €
Renouvellement	30 ans	250 €
Dispersion des cendres au Jardin du Souvenir		Gratuit
Plaquette Jardin du souvenir		50 €